证券代码：600248         证券简称：陕建股份         公告编号：2025-002

陕西建工集团股份有限公司

重大项目中标公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年12月，陕西建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）及下属子公

司中标多项重大项目。现将中标金额5亿元以上项目情况公告如下：

序号 项目名称 中标人
中标金额

（亿元）
项目地点

1
延安原油储备库及配套设施

项目一标段（原油储备库工

程）PC总承包工程

陕西化建工程有

限责任公司
10.73

陕西省

延安市

2 上古金融中心EPC工程总承

包一标段

陕西建工第一建

设集团有限公司
10.36

陕西省

西安市

3 玖犁科创乾县一中项目总承

包工程

陕西建工第一建

设集团有限公司
9.08

陕西省

咸阳市

4 雁栖府一期EPC工程总承包
陕西建工第九建

设集团有限公司
6.67

陕西省

西安市

5 吴起250MW/750MWh构网型独

立储能项目PC总承包

陕西建工集团股

份有限公司
6.36

陕西省

延安市

6 志丹200MW/600MWh构网型独

立储能项目PC总承包

陕西建工集团股

份有限公司
5.15

陕西省

延安市

7 榆林三辰高新110亩项目
陕西建工第一建

设集团有限公司
5.0

陕西省

榆林市

以上数据仅为阶段性统计数据，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               陕西建工集团股份有限公司董事会

                                       2025年 1月 11日

	陕西建工集团股份有限公司
	重大项目中标公告